Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata attivita attivita zonale primaverile VR-VI-PD-RQO Fogiio n. 1

05/12/2013

VENETO

400 Stile Libero

Vicenza, Martedi 05/06/2007 ore 20:08
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

1 6 1 MARCATO FRANCESCA

2 7 1 LORENZATO ANASTASULA
3 8 1 PONZIO GIULIA

4 2 1 ROI MONICA

5 9 1 TOLDO GIADA

6 3 1 PINTON GRETA ROSA

Categoria U25 - F

1 5 1 GIAGIO SILVIA
2 4 1 RAVAROTTO MARTINA

Serie

Anno

1992
1993
1991
1993
1994
1994

1993
1992

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PLAIN TEAM VENETO
TEAM EUGANEO

Tempo

04:47.7
04:48.7
04:48.9
04:56.0
05:06.2
05:08.6

04:36.6
04:50.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

