

🗲 3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO 🛛 Foglio n. 1

05/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti Serie

Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:08

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	g Società	Tempo	Pti
Categoria Senior - F							
1	6	1	MARCATO FRANCESCA	1992 VEN	PLAIN TEAM VENETO	04:47.7	
2	7	1	LORENZATO ANASTASULA	1993 VEN	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	04:48.7	
3	8	1	PONZIO GIULIA	1991 VEN	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	04:48.9	
4	2	1	ROI MONICA	1993 VEN	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	04:56.0	
5	9	1	TOLDO GIADA	1994 <mark>VEN</mark>	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	05:06.2	
6	3	1	PINTON GRETA ROSA	1994 <mark>VEN</mark>	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	05:08.6	
Categoria U25 - F							
1	5	1	GIAGIO SILVIA	1993 VEN	PLAIN TEAM VENETO	04:36.6	
2	4	1	RAVAROTTO MARTINA	1992	TEAM EUGANEO	04:50.0	